DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
PALMEIRAS DO TOCANTINS - TO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI

A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

DIÁRIO EDIÇÃO Nº 550

ANO IV – PALMEIRAS DO TOCANTINS – TO, TERÇA – FEIRA, 12 DE NOVEMBRO DE 2024.

SUMÁRIO
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E DE HOMOLOGAÇÃO 1

TERMO ADITIVO DE CONTRATO 1

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

E DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 014/2024.

Aos 12 de Novembro de 2024, após analisado o

resultado do Pregão Eletrônico n° 014/2024, referente ao processo
administrativo 1850/2024, venho por meio do presente
ADJUDICAR e HOMOLOGAR a presente licitação, cujo objeto é
Registro de preços para eventual e futura contratação de empresa
para prestação de serviço de manutenção de impressoras,
computadores e periféricos com fornecimento de cartuchos e
tonners para atender as demandas dos fundos municipais da
prefeitura de palmeiras do Tocantins, com a empresa
DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA |
10.210.196/0001-00 | Valor Total: R$ 65.500,00 (sessenta e cinco
mil e quinhentos reais), e a empresa MAC COMERCIO E
SERVIÇOS LTDA | 39.831.846/0001-09 | Valor Total: R$
168.500,00 (cento e sessenta e oito mil e quinhentos reais),
conforme a Ata de Sessão constante nos autos do processo
administrativo, em conformidade com o Quadro Resultado e nos
termos do inciso IV do Art. 71. da Lei 14.133/2021.

Palmeiras do Tocantins - TO, 12 de novembro de 2024.

FRANCISCO NOLETO JUNIOR

PREFEITO MUNICIPAL

TERMO ADITIVO DE CONTRATO

PRIMEIRO TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 274/2023.

PROCESSO ADMINISTRATIVO 1001/2023;
DISPENSA DE LICITAÇÃO 057/2023.

CONTRATANTE: A Prefeitura Municipal de Palmeiras do
Tocantins, CNPJ Nº 25.064.056/0001-30, com sede na cidade de
Palmeiras dos Tocantins, Estado do Tocantins, endereço na Rua
Mariano Araújo Lima, s/nº – Centro, neste ato representado pelo
Sr. FRANCISCO NOLETO JÚNIOR, brasileiro(a), portador da
Carteira de Identidade Nº ***, CPF Nº ***, residente e domiciliado
nesta cidade de Palmeiras do Tocantins - TO, doravante
denominados simplesmente CONTRATANTE. CONTRATADA: a
empresa JOSE GABRIEL SILVA LTDA, inscrita no CNPJ sob o
número 43.795.091/0001-01, devidamente registrada na JUCEMA
sob o n° 21201166736 em 06 de outubro de 2021, com sede na
Rua Delta, N° 288, Centro, na cidade de Imperatriz – MA, CEP
65.900-350, neste ato representada por, JOSE GABRIEL DOS
SANTOS SILVA, brasileiro, solteiro, empresário, nascido em ***,
inscrito no CPF sob n° ***, residente e domiciliado na ***. OBJETO:
Contratação de empresa para construção de bueiros no
Assentamento 1° de janeiro, na zona rural de Palmeiras do
Tocantins – TO. DA VIGENCIA: Fica acrescido a vigência inicial
um total de 4 (quatro) meses de 01/01/2024 a 01/05/2024.

Palmeiras do Tocantins - TO, 29 de dezembro de 2023.

FRANCISCO NOLETO JÚNIOR
PREFEITO MUNICIPAL

		2024-11-13T07:16:40-0300
	MUNICIPIO DE PALMEIRAS DO TOCANTINS:25064056000130